
ZARZĄDZENIE NR 40/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 maja 2020 r. 

 

w sprawie składania wniosków o świadczenia dla studentów 

 

Na podstawie art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach 

wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się̨ wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. poz. 695 z późn. 

zm.) oraz §12 Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1.   W okresie do dnia 30 września 2020 r. student składa wniosek w sprawie przyznania 

świadczeń dla studentów, o których mowa w Regulaminie świadczeń dla studentów 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile, zwanym „Regulaminem”, drogą 

elektroniczną w sposób opisany poniżej. 

2. Wniosek w sprawie przyznania świadczeń musi być sporządzony i wypełniony 

na wzorze zgodnym z Regulaminem. 

3. Do wniosku należy dołączyć wszystkie wymagane Regulaminem załączniki 

oraz oświadczenie o dostarczeniu osobiście lub pocztą oryginałów: wniosku 

i załączników wymaganych Regulaminem po przywróceniu pełnej działalności 

Uczelni. 

4. Dokumenty, o których mowa w ustępach poprzedzających, student jest 

zobowiązany wysłać wyłącznie poprzez USOSmail, dostępny w aplikacji 

USOSweb, na adres mslawski@puss.pila.pl. 

 

§ 2. Student jest zobowiązany do dostarczenia w formie pisemnej z wymaganymi podpisami 

oryginałów wszystkich dokumentów, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. Wniosek uznaje się za złożony po zarejestrowaniu w systemie formularza 

elektronicznego wniosku wraz z załącznikami, o których mowa w § 1 ust. 3. 

 

§ 4. Forma i sposób składania wniosków o świadczenia dla studentów zostały ustalone 

po zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 18 

marca 2020 r. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


